
  

UCHWAŁA NR 8860/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie udzielenia Pani Barbarze Kieres Dyrektorowi Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach pełnomocnictwa do reprezentowania  

i działania w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego przed Ministrem 

Infrastruktury w postępowaniach o rozgraniczenie gruntów, które były pokryte 

wodami przed wykonaniem urządzenia wodnego, od pozostałych gruntów. 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 1 ustawy  

z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się Pani Barbarze Kieres Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach pełnomocnictwa do reprezentowania i działania w imieniu 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego przed Ministrem Infrastruktury w postępowaniu  

o rozgraniczenie gruntów, które były pokryte wodami przed wykonaniem urządzenia 

wodnego, od pozostałych gruntów. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje umocowanie  

do działania we wszystkich toczących się postępowaniach administracyjnych oraz stanowi 

umocowanie do składania wniosków wszczynających postępowania administracyjne  

i podejmowania czynności w ich toku. 

§ 2 

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia przez Panią Barbarę Kieres funkcji Dyrektora 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8860/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 marca 2024 roku 

 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach jest wojewódzką samorządową 

jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej. W związku  z art. 56  ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, kierownik takiej jednostki działa 

jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez zarząd województwa.  

Do czynności  przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu 

Województwa wyrażona w formie uchwały.  

Zgodnie z § 3 ust. 2 Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach 

przyjętego Uchwałą Nr XI/160/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 lipca 

2019 r., zmienionego Uchwałą Nr XXXIII/459/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 28 czerwca 2021 r. oraz Uchwałą Nr LIX/734/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r. dyrektor działa na podstawie pełnomocnictwa 

udzielonego przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 

Z dniem 1 marca 2024 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zatrudnił na stanowisku 

Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Panią Barbarę Kieres.  

W związku z tym zasadnym staje się podjęcie uchwały w sprawie  udzielenia Pani Barbarze 

Kieres Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach 

pełnomocnictwa do reprezentowania i działania w imieniu Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego przed Ministrem Infrastruktury w postępowaniach o rozgraniczenie gruntów, 

które były pokryte wodami przed wykonaniem urządzenia wodnego, od pozostałych gruntów, 

zgodnie z art. 221 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne.  

Niniejsze pełnomocnictwo winno obejmować w szczególności umocowanie do działania  

we wszystkich toczących się postępowaniach administracyjnych oraz stanowi umocowanie  

do składania wniosków wszczynających postępowania administracyjne i podejmowania 

czynności w ich toku. 


	uchwała Nr 8860_24 z dnia 27.03.2024
	uzasadnienie do uchwały nr 8860_24 z 27.03.2024

